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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE BM
( Le 16/11/2022, Stade de La Gorgue, 5 rue Pierre de Coubertin, 59253 La Gorgue

UGSel

Niveau : District

UGSEL - District Flandres Triathlon Athlétisme B/M

GARDEZ PIERRELANDE

COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
CORDIEZ CALIE

COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
BERNAERT SALOME

COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
RUHANT MANON

COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
DANEL LOUISE

COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK
CAPPOEN EUGENIE

COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK
DELAVAL MANON

COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
DUCOURANT EULALIE

COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
DECHERF JULIETTE

COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
DESMARETZ PAULINE

COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
CATTYN LEA

COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL
MULLIEZ MARION

COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK
VANBERTEN ZOE

COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK
LEMORT--BOURTEEL ADELE

COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK
MBUYI MEGANE

COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK
CLEMENT MAILI

COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK
RUBRECHT LEONIE

COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK
HUON BERTILLE

COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK
GERVOIS LUCIE

COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK
LACHERY ELINE

COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK
DEHAUDT PENELOPE

COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK

Ugsel - imprimé le 18/11/2022 a 07:05:12

59-2-ICB

59-2-ICB

59-2-ICB

59-2-ICB

59-4-SJHA

59-4-SJHA

59-2-ICB

59-2-ICB

59-2-ICB

59-2-ICB

59-2-ICB

59-4-SJHA

59-4-SJHA

59-4-SJHA

59-4-SJHA

59-4-SJHA

59-4-SJHA

59-4-SJHA

59-4-SJHA

59-4-SJHA

59-4-SJHA

50 m 50 m Haies| 1000 m Hauteur | Longueur | Triple Saut| Perche Poids

o7ots | 7735 10,40 m 9,78m
P (31 pts) (32 pts) (34 pts)
g2pts | 768 4,54 m 8,54m
p (24 pts) (30 pts) (28 pts)
eots | 745 3'56" 91 4,04m 6,19m
p (29 pts) (18 pts) (23 pts) (16 pts)
apts | 800 388m 7.73m
P (19 pts) (21 pts) (24 pts)
7" 92 409m | 884m 6,47 m

61 pts
(19 pts) (24 pts) (20 pts) (18 pts)
clots | 8% 421" 74 4,02m 746 m
p (15 pts) (13 pts) (23 pts) (23 pts)
copts | 805 3,80m 718m
P (18 pts) (20 pts) (22 pts)
sopts | 8 32 10" 14 8,80 m 6,93 m
p (16 pts) (18 pts) (20 pts) (21 pts)
soots | 776 130m | 371m 6,04 m
p (22 pts) (22pts) | (18 pts) (15 pts)
sapts | 798 8,39m 7.30m
P (19 pts) (17 pts) (22 pts)
sspts | 770 372m 578m
P (22 pts) (19 pts) (14 pts)
8" 02 3,09m 711m
50pts |45 pts) (11 pts) (21 pts)
aots | 84 4'35"65 3,58 m 5,06 m
P (15 pts) (10 pts) (17 pts) (9 pts)
6ot | 870 4'53" 67 318m 545m
P (12 pts) (6 pts) (12 pts) (12 pts)
seots | 822 5'23" 07 319m 4,80 m
p (17 pts) (1 pts) (12 pts) (7 pts)
s3ots | &9 5'04" 30 3,50m 4,76 m
P (10 pts) (4 pts) (16 pts) (7 pts)

0 pts

0 pts

0 pts

0 pts

0 pts
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2022 2023 ATHLETISME EN SALLE BM

UGSel

Niveau : District

/ Le 16/11/2022, Stade de La Gorgue, 5 rue Pierre de Coubertin, 59253 La Gorgue

UGSEL - District Flandres Triathlon Athlétisme B/M

MF
1. 311 Pts 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL 59-2-ICB_A1
Points Dossard  Numec Eléve
97 Pts 43688268221 GARDEZ PIERRELANDE
82 Pts 89285459379 CORDIEZ CALIE
68 Pts 25116544181 BERNAERT SALOME
64 Pts 23262161963 RUHANT MANON
60 Pts 77369231917 DELAVAL MANON
0 Pts Bonus Jury
2. 231Pts 59-2-ICB - COLLEGE IMMACULEE CONCEPTION, BAILLEUL 59-2-ICB_A3
Points Dossard  Numec Eléve
59 Pts 63583691589 DUCOURANT EULALIE
59 Pts 44224111234 DECHERF JULIETTE
58 Pts 61591556341 DESMARETZ PAULINE
55 Pts 12982868952 CATTYN LEA
0 Pts Bonus Jury
3. 213 Pts 59-4-SJHA - COLLEGE LYCEE SAINT JACQUES, HAZEBROUCK 59-4-SJHA_A2

Points Dossard  Numec

Eleve

61 Pts 41171154119
61 Pts 12568413793
50 Pts 43536659132
41 Pts 73417695923
36 Pts 28155472595
0 Pts

Ugsel - imprimé le 18/11/2022 a 07:05:12

DANEL LOUISE

CAPPOEN EUGENIE
MULLIEZ MARION
VANBERTEN ZOE
LEMORT--BOURTEEL ADELE

Bonus Jury
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